



Ukeplan 7. trinn

Uke 4	Læringsmål
Sosialt mål	“Vi tar hensyn til hverandre”
Matematikk	Jeg kan multiplisere desimaltall og et helt tall. Jeg kan multiplisere to desimaltall.
Engelsk	Jeg kan bruke ulike lytte- og lesestrategier for å forstå fakta om Australia. Jeg kan skrive et sammendrag.
Samfunnsfag	Jeg kan forklare hva FN er, <i>hvorfor</i> det finnes, og <i>hvordan</i> det fungerer.
Norsk	Jeg kan holde et foredrag om noe som interesserer meg.
Modul 3: Jeg, du og vi	Jeg kan gjøre rede for fysiske og psykiske forandringer i puberteten og samtale om hvordan dette kan påvirke følelser, handlinger og seksualitet. Jeg forstår ulikheter mellom meg selv og andre og kan delta i bevegelsesaktiviteter som kan være tilpasset egne og andres forutsetninger. Jeg kan utforske og beskrive egne og andres perspektiver i etiske dilemmaer knyttet til hverdags- og samfunnsutfordringer.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Samling	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing	Stillelesing
1.	JIGSAW	Kroppsoving	Musikk/Engelsk	A-plan/bibliotek	Modul
2.	A-plan		Engelsk/Musikk	A-plan/bibliotek	Modul
3.	Modul 3	Matte/Samf.	Modul	Modul	Kuhå
4.	Kick-off	Samf./Matte	FYSAK	Modul	Kuhå
Ukeslektse:			Lekser til torsdag		
I løpet av uka skal du svare på undersøkelsen som ligger på klassetrivsel.no . Du bruker feide-innlogging, og svarer sammen med en voksen hjemme.			Matte: Ark om multiplikasjon av desimaltall. Engelsk: Les og oversett en av tekstene til “Indigenous Australians”. “Read and record” et av avsnittene du har øvd på.		

Øveord

Samfunnsfag	Engelsk		
	Infinitive	Past tense	Present perfect
mellomstatlig Sikkerhetsrådet generalforsamling generalsekretær mandat	To lose = å tape, miste	lost	have/ has lost
	To make = å lage, gjøre	made	have/hasmade
	To mean = å mene, bety	meant	have/has meant
	To meet = å møte	met	have/has met

Hei!

Denne uka starter vi opp med modul 3: Jeg, du og vi. På 7. trinn skal vi ha fokus på å lære mer om rusmidler. På mandag blir det modul kick-off der vi skal spille ulike brettspill sammen med 5. og 6. trinn. Elevene har fått være med å velge hvilket spill de ønsker å spille.



Det nærmer seg leirskole i uke 6. Dere finner nå en detaljert pakkelliste og et informasjonsbrev til foresatte på skolens hjemmeside. Det er viktig at begge deler leses:). Anita og Bjørn Marius blir med hele uka, i tillegg får vi med oss 4 kroppsøvingstudenter som går 3. året på lærerutdanningen. De heter Sunniva, Hannah, Ragnhild og Oda. Vi gleder oss til en flott uke sammen med elevene.

Ukeslektse: I løpet av uka skal elevene svare på en undersøkelse som ligger på klassetrivsel.no hjemme. Eleven logger inn med feide-innlogging. Vi ønsker at elevene skal svare sammen med en voksen hjemme. Dette blir i stedet for arket "Standard for hjemmesamtale", som tidligere har blitt sendt hjem høst og vår. Les mer om undersøkelsen [her](#).

Viktige ting å huske på denne uka:

- Lade CB og ha orden på utstyr
- Penal som inneholder minimum blyant og viskelær.
- Husk tøy, sko og håndkle til kroppsøving inne på tirsdag.

Håper alle får en fin uke. Hilsen Bjørn Marius, Anita, Signe

www.minskole.no/kringsja / Kringsjå skole: 38 00 60 60



KRINGSJÅ SKOLE